

# **Ejendomsselskabet JO ApS**

**C/O John Olsen, PorcelænsHAVEN 4E, 2. th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 33 35 16 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

**John Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet JO ApS  
C/O John Olsen  
PorcelænsHAVEN 4E, 2. th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 35 16 15  
Stiftet: 19. november 2010  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Olsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
StockholmSGADE 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Spar Nord

### Kapitalinteresser

SMTM Ejendomme ApS, Hellerup  
SMTM Ejendomme II ApS, Hellerup  
SMTM Ejendomme III ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed, herunder investering i og drift af og handel med samme. Selskabet skal endvidere eje andele i selskaber som driver ejendomme, samt øvrige investeringer efter ledelsen beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.109 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets som meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.558</b>	<b>-25</b>
Indtægter af kapitalinteresser	263.101	311
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.755.529	421
Andre finansielle indtægter	199.530	66
Øvrige finansielle omkostninger	-78.978	-270
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.108.624</b>	<b>503</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.108.624</b>	<b>503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.101	311
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	1.484.523	133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.108.624</b>	<b>503</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	1.617.083	331
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.152.565	8.397
3 Andre tilgodehavender	120.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.889.648</u>	<u>8.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.889.648</u></b>	<b><u>8.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300
Andre tilgodehavender	1.112.243	1.111
Tilgodehavender i alt	<u>1.412.243</u>	<u>1.411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	657.085	1.840
Værdipapirer i alt	<u>657.085</u>	<u>1.840</u>
Likvide beholdninger	481.681	904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.551.009</u></b>	<b><u>4.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.440.657</u></b>	<b><u>13.003</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.283	311
Overført resultat	13.676.909	12.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.392.192</u></b>	<b><u>12.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	11
Anden gæld	34.715	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.465</u>	<u>361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.465</u></b>	<b><u>361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.440.657</u></b>	<b><u>13.003</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	311.182	12.192.386	58.900	12.642.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.101	1.484.523	61.000	1.808.624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>80.000</b>	<b>574.283</b>	<b>13.676.909</b>	<b>61.000</b>	<b>14.392.192</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	1.022.800	20
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.042.800</b>	<b>20</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	311.182	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	263.101	200
Andre kapitalbevægelser	0	111
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>574.283</b>	<b>311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.617.083</b>	<b>331</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	380.000	380
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>380.000</b>	<b>380</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	8.017.036	7.599
Årets resultat	1.755.529	418
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>9.772.565</b>	<b>8.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.152.565</b>	<b>8.397</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	120.000	120
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>120.000</b>	<b>120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>120.000</b>	<b>120</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	657.085	10.152.565
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-27.893	1.755.529
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet kautioner for t.kr. 320 pr. 31. december 2023.		
Selskabet har en resthæftelse på t.kr. 101 vedr. K/S projekt pr. 31. december 2023.		
